PRODUKTDATENBLATT

RD-MV4523-H-RF

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung
Einbauort
Material
Farbe
Gewicht
Breite

Héhe

Tiefe
Verpackungseinheit
Sortiment
GTIN (EAN)
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0043.2699

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

Regendach als Wetterschutz fur das RLT-Geréat

fur horizontale Geratereihe
aulBen

Stahlblech, verzinkt
weil3 &hnlich RAL 7047
32 kg

2.395 mm

103 mm

1.430 mm

1 Stiick

41

4045314988961
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