RD-MV4523-H-RF



Kurzinformation

Regendach als Wetterschutz für das RLT-Gerät



Artikelnummer 0043.2699

Technische Daten

Ausführung	für horizontale Gerätereihe
Einbauort	außen
Material	Stahlblech, verzinkt
Farbe	weiß ähnlich RAL 7047
Gewicht	32 kg
Breite	2.395 mm
Höhe	103 mm
Tiefe	1.430 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	41
GTIN (EAN)	4045314988961